АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.02.2014год                                                                            № 126-П
                                                                                                                                               Экз. №_______

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 03.11.2010 № 1201-П
В целях  приведения правового акта в соответствие со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 19.12.2013 №48 «О бюджете МО «Цильнинский район» на 2014 год»
 а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 03.11.2010 № 1201-П «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»:

1.1. В  разделе «Предполагаемые объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы цифры «2906780» заменить на цифры «2822940».
1.2. В  абзаце 2 пункта 6 Программы цифры «2823880» заменить на цифры «2822940».

 1.3. В приложении №2 к  программе цифры «2823880» заменить на цифры «2822940».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава МО «Цильнинский район»

                Х.В.Рамазанов